[image: ]

Ofício 0071/2021
Vitória da Conquista, 08 de Dezembro de 2021.

À Secretaria Geral

Prezado (a),

[bookmark: _GoBack]Cumprimentando – o Cordialmente venho por meio deste, solicitar a retirada dos requerimentos de nº 195/2021; 199/2021; 200/2021.
	Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para qualquer esclarecimento.
[image: ]Atenciosamente,

Luis Carlos Dudé
              Vereador (MDB)
image1.png

image2.jpeg
i o (77) 3086-9600
Camara Municipal Rua Coronel Gugé - 150,

Vitéria da Conquista Bairro Centro, CEP 45000-510
Unidade e Compromisso Vitéria da Conquista - BA

www.camaravc.com.br
RO8(@camaravc
@ Camara de Vitdria da Conquista